

Årsredovisning

för

Conny Ekholms Svets & Mekaniska AB

556941-6752

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conny Ekholm, Styrelseledamot

2024-03-22 Det datum som framgår av min elektroniska underskrift.

Styrelsen för Conny Ekholms Svets & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med metall legoarbeten och reparationer av maskiner, såsom jordbruks- skogs och byggentreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	54 972	29 432	22 200	17 150
Resultat efter finansiella poster	4 362	1 591	2 349	1 548
Soliditet (%)	45	50	56	56

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror på en ökad ordergång och personalrekryteringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 536 261	1 114 066	5 700 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 114 066	-1 114 066	0
Årets resultat			4 076 275	4 076 275
Belopp vid årets utgång	50 000	5 150 327	4 076 275	9 276 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 150 327
årets vinst	4 076 275
	9 226 602

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	7 726 602
	9 226 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 972 432	29 431 900
Övriga rörelseintäkter		316 663	35 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 289 095	29 467 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 569 250	-12 485 628
Övriga externa kostnader		-7 162 526	-4 841 299
Personalkostnader	2	-15 340 241	-10 015 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-759 843	-523 541
Övriga rörelsekostnader		-18 624	-2 775
Summa rörelsekostnader		-50 850 484	-27 868 761
Rörelseresultat		4 438 611	1 598 696
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		33 278	34 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 787	-42 157
Summa finansiella poster		-76 509	-8 121
Resultat efter finansiella poster		4 362 102	1 590 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		804 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-163 754
Summa bokslutsdispositioner		804 000	-163 754
Resultat före skatt		5 166 102	1 426 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 089 827	-312 755
Årets resultat		4 076 275	1 114 066

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	558 676	781 416
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 066 356	1 331 834
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	177 400	187 715
Summa materiella anläggningstillgångar		2 802 432	2 300 965
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	553 750	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		553 750	700 000
Summa anläggningstillgångar		3 356 182	3 000 965
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 126 518	1 235 411
Summa varulager		1 126 518	1 235 411
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 039 929	6 575 161
Övriga fordringar		82 267	54 559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 748 741	1 494 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 484 231	177 776
Summa kortfristiga fordringar		10 355 168	8 302 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 867 251	964 254
Summa kassa och bank		6 867 251	964 254
Summa omsättningstillgångar		18 348 937	10 501 993
SUMMA TILLGÅNGAR		21 705 119	13 502 958

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 150 327	4 536 261
Årets resultat		4 076 275	1 114 066
Summa fritt eget kapital		9 226 602	5 650 327
Summa eget kapital		9 276 602	5 700 327
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		0	804 000
Ackumulerade överavskrivningar		529 939	529 939
Summa obeskattade reserver		529 939	1 333 939
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 101 874	725 706
Summa långfristiga skulder		1 101 874	725 706
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		536 058	360 729
Leverantörsskulder		4 257 131	2 246 612
Skatteskulder		706 111	168 228
Övriga skulder		3 216 293	1 558 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 081 111	1 409 130
Summa kortfristiga skulder		10 796 704	5 742 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 705 119	13 502 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	21	17

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	1 137 699	552 699
Inköp	0	585 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 137 699	1 137 699
Ingående avskrivningar	-356 283	-200 043
Årets avskrivningar	-222 740	-156 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-579 023	-356 283
Utgående redovisat värde	558 676	781 416

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	2 228 054	1 843 529
Inköp	1 311 310	484 525
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 464 364	2 228 054
Ingående avskrivningar	-896 220	-637 651
Försäljningar/utrangeringar	49 167	100 000
Årets avskrivningar	-550 955	-358 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 398 008	-896 220
Utgående redovisat värde	2 066 356	1 331 834

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	206 311	131 447
Inköp	0	74 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 311	206 311
Ingående avskrivningar	-18 596	-9 864
Årets avskrivningar	-10 315	-8 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 911	-18 596
Utgående redovisat värde	177 400	187 715

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Avgående fordringar	-146 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	553 750	700 000
Utgående redovisat värde	553 750	700 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-11-30	2022-11-30
Ackumulerade överavskrivningar	529 939	529 939
Periodiseringsfond 2018	0	250 000
Periodiseringsfond 2019	0	554 000
Utgående redovisat värde	529 939	1 333 939

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 637 932 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-11-30	2022-11-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 101 874	725 706
	1 101 874	725 706
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	536 058	360 729
	536 058	360 729
Not 9 Eventualförpliktelser		
	2023-11-30	2022-11-30
Borgenförbindelser	4 309 320	4 512 528
	4 309 320	4 512 528

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckning	953 000	380 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 005 394	1 220 755
	1 958 394	1 600 755

Vänersborg 2024-03-20

Conny Ekholm
Conny Ekholm
Ordförande

Björn Lindström
Björn Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Markus Källén
Markus Källén
Auktoriserad revisor


